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VARIATIV MODELLASHTIRISH 
ASOSIDA TALABALARNING 
KREATIV FAOLIYATINI 
RIVOJLANTIRISHDA 
ZAMONAVIY PEDAGOGIK 
TEXNOLOGIYALARINING 
QO‘LLANILISHI
Quvvatova Mohira Hikmatillayevna
Termiz Davlat Pedagogika Instituti
Maktabgacha ta’limda tarbiyani tashkil etish kafedrasi mudiri

Annotatsiya: Mazkur maqolada oliy ta’lim tizimida variativ modellashtirish asosida talabalarning kreativ faoliyatini rivoj
lantirish jarayoni hamda ushbu jarayonda zamonaviy pedagogik texnologiyalarning o‘rni va ahamiyati yoritilgan. Tadqiqot 
davomida variativ modellashtirishning nazariy asoslari tahlil qilinib, talabalarning ijodiy fikrlashini faollashtirishga xizmat 
qiluvchi interfaol metodlar, raqamli texnologiyalar va innovatsion ta’lim yondashuvlarining samaradorligi ochib berilgan.

Kalit so‘zlar: variativ modellashtirish, kreativ faoliyat, zamonaviy pedagogik texnologiyalar, oliy ta’lim tizimi, ijodiy fikrlash, 
interfaol metodlar, innovatsion ta’lim, raqamli ta’lim texnologiyalari, pedagogik modellar.
Abstract: This article examines the process of developing students’ creative activity in the higher education system 
based on variative modeling, as well as the role and significance of modern pedagogical technologies in this process. In 
the course of the study, the theoretical foundations of variative modeling are analyzed, and the effectiveness of interactive 
methods, digital technologies, and innovative educational approaches aimed at activating students’ creative thinking is 
revealed.

Key words: variative modeling, creative activity, modern pedagogical technologies, higher education system, creative 
thinking, interactive methods, innovative education, digital educational technologies, pedagogical models.
Аннотация: В данной статье рассматривается процесс развития творческой активности студентов в системе 
высшего образования на основе вариативного моделирования, а также роль и значение современных педагоги-
ческих технологий в данном процессе. В ходе исследования проанализированы теоретические основы вариатив-
ного моделирования и раскрыта эффективность интерактивных методов, цифровых технологий и инновационных 
образовательных подходов, направленных на активизацию творческого мышления студентов.

Ключевые слова: вариативное моделирование, творческая активность, современные педагогические техно-
логии, система высшего образования, творческое мышление, интерактивные методы, инновационное образо-
вание, цифровые образовательные технологии, педагогические модели.

KIRISH
Ta’lim butun jarayonning asosiy va tizimni tashkil etuvchi bo‘g‘iniga aylangan uslubiy tayyorgarlik orqali 

amalga oshirilishi kerak. Shundan kelib chiqib, maktabgacha ta’lim talabalari ta’lim olishning xususiyatlarini 
ta’kidlash joizdir. Bu xususiyatlar maktabgacha ta’lim talabalari kreativligini shakllantirishda namoyon bo‘ladi 
hamda talabalarning og‘zaki va og‘zaki bo‘lmagan kreativligini rivojlantirish zarurligidan iborat hisoblanadi.

Pedagogik faoliyat yuqori darajadagi ijodkorlikni o‘z ichiga oladi, bunda u o‘ziga xos individuallikka ega 
bo‘lgan va alohida idrok etishni talab qiladigan obyektlarni yaratishga qaratilganligi bilan ajralib turadi.
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MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Ushbu mutaxassislik talabalari, shubhasiz, badiiy fanlar bo‘yicha bilimga ega bo‘lishlari kerak, ammo bu 

yetarli emas. Ushbu bilimlardan motivatsiya, o‘ziga xoslik hamda fikrlashning ravonligi bilan bir qatorda kreativ 
o‘zini namoyon qilish uchun asos sifatida foydalanish kerak. Bu esa ma’lum pedagogik shartlar bajarilsa, 
noverbal ijodkorlikning rivojlanishiga olib keladi.

Ijodkorlikning yuqori darajasiga ega bo‘lgan pedagog yuksak darajada rivojlangan badiiy didga, uslub 
tuyg‘usiga, insonning obyekt muhiti estetik qiyofasini yaratish qobiliyatiga ega bo‘lishi hamda qo‘shimcha 
ravishda yuqori darajadagi bilimga ega bo‘lishi lozim.

A.S. Shvederskiy ta’kidlaganidek, iste’dod faqat shaxsning individual rivojlanishi uchun qulay sharoitlarda 
rivojlanadi va shakllanadi. N.V. Kuzmina, V.Ye. Inozemtseva, L.Ya. Miloradovalarning fikricha, ijodkor o‘qituvchi 
materialni loyihalash va ijodiy qayta ishlash, shuningdek, uni ta’limning pirovard maqsadi bilan bog‘lash ko‘nik-
malariga ega bo‘lishi lozim.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Pedagogik faoliyat talablariga ko‘ra ta’lim shaxsga yo‘naltirilgan bo‘lishi lozim. Bu esa jamiyat tomonidan 

yosh avlodni hayotga tayyorlash uchun ishonib topshirilgan kasb egalarining xususiyatlarida jiddiy o‘zgarish-
larga olib keladi.

Pedagogik ta’lim yo‘nalishi talabalari o‘quv faoliyati ko‘p qirrali bo‘lib, bitiruvchi o‘zini bir necha turdagi 
o‘zaro ta’sirlarda namoyon qila olishi mumkin. Kreativlik tanish vaziyatda yangi muammoni ko‘rish va uni hal 
qilish yo‘llarini topish, mustaqil ravishda ishlash qobiliyatini o‘z ichiga oladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Talabalarning og‘zaki bo‘lmagan ijodkorligi rivojlanganligi o‘ziga xos, shuningdek, majoziy hamda hajm-

li-fazoviy fikrlashni nazarda tutadi. Ular nostandart pedagogik yechimlarni topish qobiliyatida namoyon bo‘ladi, 
nafaqat yangi narsalarni ixtiro qiladi, balki kamchiliklarni tuzatish yoki yangi xususiyatlarni qo‘shish hamda 
mavjud jarayonlarni modernizatsiya qilishga intiladi.

O‘qituvchining kasbiy salohiyatidan tashqari, uning nostandart, ijodiy vazifalarni hal qilish qobiliyati alohida 
ahamiyatga ega. Bu talabalarni kasbiy tayyorlashda o‘quv jarayonining og‘zaki yoki nutq kreativligini rivojlan
tirishda namoyon bo‘ladigan ijodiy tarkibiy qismni kuchaytirishni talab qiladi.

Hozirgi vaqtda o‘qituvchi talabaning ijodiy rivojlangan shaxs sifatida shakllanishi va rivojlanishiga bevosita 
ta’sir etuvchi asosiy faol vositaga aylanmoqda.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, bo‘lajak pedagog-tarbiyachi, eng avvalo, o‘zining hamda talabalarning ijodkor 

bo‘lishini ta’minlashi zarur. Bo‘lajak pedagog-tarbiyachining shaxsiyati keng ko‘lamli fikrlashga ega, ijodiy va 
bilimdon bo‘lishi lozim.

Pedagogikada qat’iy tartibga solingan o‘qitish usullari mavjud emasligi sababli, o‘qituvchini tanlash talaba 
shaxsining shakllanish darajasi bilan belgilanadi. Shu munosabat bilan bo‘lajak pedagog-tarbiyachi shaxsiga 
yuqori talablar qo‘yilishi zarur.

Kelajagimiz qanday bo‘lishi o‘qituvchining o‘z faoliyatiga bo‘lgan munosabatiga bevosita bog‘liqdir.
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– 224 с.
2.	 Адамс Л. Д. Откройте свое мышление / Л. Д. Адамс. – М.: Эксмо, 2008. – 320 с. (betlar soni manbaga ko‘ra 
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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13.00.01

13.00.02

13.00.03
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13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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